Non sono presenti vincoli artistici, storici o 

alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. 

Certificato di agibilità: 

Non risulta indicato il titolo (vedasi perizia)   

Stato di occupazione: 

L’immobile è occupato. 

Valore d’asta:  

Euro  309.522,00 (trecentonovemilacinquecentoventidue/00) 

Offerta minima Euro: 232.142,00 (duecentotrentaduemilacentoquarantadue/00) 

Rilancio minimo in caso di gara Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

Presentazione delle offerte e versamento della cauzione 

Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica tramite il modulo web